
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 26 Józefów IID KUREK Łukasz DS 3 5 385 1,0

2 Koło Nr 67 Polmo Łomianki JARZĄB Radosław DS 14 3 270 2,0

3 Koło Nr 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I 8 3 035 3,0

4 Koło Nr 14 Marki KULCZYK Jarosław D 5 2 795 4,0

5 Koło Nr 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I 4 2 330 5,0

6 Koło Nr 115 Miejskie Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 13 2 210 6,0

7 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe CHMIELEWSKI Łukasz I 11 2 150 7,0

8 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 6 2 140 8,0

9 Koło Nr 88 Wyszków FIC Paweł D 10 2 060 9,0

10 Koło Nr 21 Wołomin HAS Wojciech I 9 1 700 10,0

11 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna WOJCIECHOWSKI Marcin DS 12 1 315 11,0

12 Koło Nr 22 Zegrze Południe PUŁTORAK Jan DS 1 1 295 12,0

13 Koło Nr 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 2 1 260 13,0

14 Koło Nr 9 Błonie ds. JASIŃSKA Magdalena DS 7 900 14,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 24 2 260 1,0

2 Koło Nr 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 16 2 070 2,0

3 Koło Nr 115 Miejskie Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł DS 25 2 055 3,0

4 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap ZYŚK Kamil DS 28 1 700 4,0

5 Koło Nr 26 Józefów ID JANUSZ Michał DS 15 1 540 5,0

6 Koło Nr 43 JW. Koszykowa Warszawa ZAJKOWSKI Rafał I 18 1 485 6,0

7 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 27 1 390 7,0

8 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Damian D 26 1 365 8,0

9 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa BUCZAK Karol I 19 1 180 9,0

10 Koło Nr 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 21 980 10,0

11 Koło Nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D 20 905 11,0

12 Koło Nr 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł DS 23 890 12,0

13 Koło Nr 112 Lipno SUGIER Łukasz DS 17 670 13,0

14 Koło Nr 58 Warszawa Targówek PTASIŃSKI Paweł I 22 315 14,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin (S) DS 1 4 350 1,0

2 Koło Nr 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 14 2 925 2,0

3 Koło Nr 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 6 2 485 3,0

4 Koło Nr 9 Błonie ds. RYBIŃSKI Sebastian DS 12 2 470 4,0

5 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 7 2 420 5,0

6 Koło Nr 112 Lipno WIŚNIEWSKI Maciej DS 10 2 265 6,0

7 Koło Nr 9 Błonie GÓŹDZ Sebastian I 5 1 815 7,0

8 Koło Nr 67 Polmo Łomianki MROKOWSKI Marcin DS 8 1 785 8,0

9 Koło Nr 34 Komorowo przy klubie Garn. PRASAŁ Dominik I 3 1 565 9,0

10 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D 2 1 010 10,0

11 Koło Nr 17 JASZCZUK Grzegorz I 11 970 11,0

12 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa ZAWADZKI Łukasz I 9 835 12,0

13 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Krzysztof DS 13 520 13,0

14 Koło Nr 17 ELERTOWICZ Grzegorz I 4 445 14,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 22 Zegrze Południe BRODZIK Mateusz DS 15 4 910 1,0

2 Koło Nr 26 Józefów ID BIEDRZYCKI Michał DS 25 4 065 2,0

3 Koło Nr 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 23 3 785 3,0

4 Koło Nr 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej W 14 2 925 4,0

5 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D 21 2 920 5,0

6 Koło Nr 14 Marki SUŁEK Mariusz D 20 2 575 6,0

7 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa PASTUSZKA Tomasz I 19 2 455 7,0

8 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap DĘBEK Daniel DS 17 1 745 8,0

9 Koło Nr 84 Tłuszcz PÓŁKOWSKI Michał D 26 1 295 9,0

10 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur DS 18 1 265 10,0

11 Koło Nr 61 Warszawa Ząbki FABISIAK Robert I 27 1 180 11,0

12 Koło Nr 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I 24 1 000 12,0

13 Koło Nr 26 Józefów IID OKRZEJA Adam DS 22 505 13,0

14 Koło Nr 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D 16 355 14,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew DS 13 3 910 1,0

2 Koło Nr 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław DS 12 2 940 2,0

3 Koło Nr 26 Józefów IID WITOS Arkadiusz DS 10 2 470 3,0

4 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin I 2 2 280 4,0

5 Koło Nr 26 Józefów ID RAJCHERT Paweł DS 14 2 225 5,0

6 Koło Nr 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 6 1 380 6,0

7 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS 1 1 275 7,0

8 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I 11 1 220 8,0

9 Koło Nr 30 Białobrzegi WRÓBLEWSKI Robert DS 9 1 155 9,0

10 Koło Nr 14 Marki KOWALSKI Marcin D 8 1 150 10,0

11 Koło Nr 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 3 970 11,0

12 Koło Nr 21 Wołomin PAZIO Tomasz D 7 830 12,0

13 Koło Nr 67 Polmo Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS 5 800 13,0

14 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap CHROSTEK Mariusz DS 4 735 14,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 9 Błonie ds. KULKA Artur DS 18 2 850 1,0

2 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Piotr D 24 2 820 2,0

3 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D 25 2 740 3,0

4 Koło Nr 67 Polmo Łomianki CELEJ Adrian I 19 2 605 4,0

5 Koło Nr 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 20 2 455 5,0

6 Koło Nr 26 Józefów ID RAJCHERT Paweł W 14 2 225 6,0

7 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel DS 22 2 180 7,0

8 Koło Nr 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I 15 1 775 8,0

9 Koło Nr 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 16 1 715 9,0

10 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D 21 1 675 10,0

11 Koło Nr 88 Wyszków GLINKA Andrzej D 23 1 180 11,0

12 Koło Nr 114 Mazowsze SUCHENEK Marek I 17 200 12,0

13 Koło Nr 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł N 26 15,0

14 Koło Nr 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek N 27 15,0

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" kobiet
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 2 1 090 1,0

2 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Bożena I 1 680 2,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" kobiet
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna I 4 2 110 1,0

2 Koło Nr 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I 3 1 545 2,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" juniorów U-25
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 4 3 435 1,0

2 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz CHĘĆ Bernard D 2 3 175 2,0

3 Koło Nr 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 1 2 770 3,0

4 Koło Nr 88 Wyszków KRZEMIŃSKI Marcin I 3 1 965 4,0

5 Koło Nr 14 Marki D 9,0

6 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście D 9,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" juniorów U-25
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 88 Wyszków RUSEK Jakub D 5 3 165 1,0

2 Koło Nr 21 Wołomin WILECHOWSKI Kacper D 7 1 865 2,0

3 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D 6 1 445 3,0

4 Koło Nr 17 CHUSTECKI Adrian N 8 5,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G1" juniorów U-20
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa OCHELSKI Jakub I 6 2 665 1,0

2 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEJN Bartosz I 2 2 095 2,0

3 Koło Nr 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D 5 1 995 3,0

4 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert D 1 1 165 4,0

5 Koło Nr 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D 4 1 135 5,0

6 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Kacper I 3 795 6,0

7 Koło Nr 14 Marki KOSIŃSKI Dominik I 7 510 7,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G2" juniorów U-20
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 13 3 885 1,0

2 Koło Nr 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 12 3 020 2,0

3 Koło Nr 9 Błonie FABISIAK Radosław I 8 2 835 3,0

4 Koło Nr 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 9 2 400 4,0

5 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz D 10 1 495 5,0

6 Koło Nr 88 Wyszków DĄBROWSKI Michał D 14 1 470 6,0

7 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe JÓZWOWSKI Dawid I 11 675 7,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" kadetów U-15
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa WYSZYŃSKA Blanka I 1 2 370 1,0

2 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Maciej I 6 1 810 2,0

3 Koło Nr 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 4 1 490 3,0

4 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PIĄTKOWSKI Kacper D 5 970 4,0

5 Koło Nr 21 Wołomin ROWICKI Milan D 2 625 5,0

6 Koło Nr 14 Marki GUTKIEWICZ Antoni I 3 305 6,0

7 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz D 12,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" kadetów U-15
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni D 7 2 195 1,0

2 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Maciej W 6 1 810 2,0

3 Koło Nr 14 Marki STROMECKA Natalia D 11 1 760 3,0

4 Koło Nr 29 Kobyłka GAJEWSKI Mikołaj I 8 1 595 4,0

5 Koło Nr 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D 10 1 415 5,0

6 Koło Nr 9 Błonie KOSTRZEWA Wojciech D 9 1 130 6,0
Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 26 Józefów IID KUREK Łukasz DS C1 3 5 385 1,0 1
2 Koło Nr 22 Zegrze Południe BRODZIK Mateusz DS D2 15 4 910 1,0 2
3 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin (S) DS D1 1 4 350 1,0 3
4 Koło Nr 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew DS E1 13 3 910 1,0 4
5 Koło Nr 9 Błonie ds. KULKA Artur DS E2 18 2 850 1,0 5
6 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C2 24 2 260 1,0 6
7 Koło Nr 26 Józefów ID BIEDRZYCKI Michał DS D2 25 4 065 2,0 7
8 Koło Nr 67 Polmo Łomianki JARZĄB Radosław DS C1 14 3 270 2,0 8
9 Koło Nr 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław DS E1 12 2 940 2,0 9

10 Koło Nr 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I D1 14 2 925 2,0 10
11 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Piotr D E2 24 2 820 2,0 11
12 Koło Nr 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D C2 16 2 070 2,0 12
13 Koło Nr 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D D2 23 3 785 3,0 13
14 Koło Nr 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I C1 8 3 035 3,0 14
15 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D E2 25 2 740 3,0 15
16 Koło Nr 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D D1 6 2 485 3,0 16
17 Koło Nr 26 Józefów IID WITOS Arkadiusz DS E1 10 2 470 3,0 17
18 Koło Nr 115 Miejskie Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł DS C2 25 2 055 3,0 18
19 Koło Nr 14 Marki KULCZYK Jarosław D C1 5 2 795 4,0 19
20 Koło Nr 67 Polmo Łomianki CELEJ Adrian I E2 19 2 605 4,0 20
21 Koło Nr 9 Błonie ds. RYBIŃSKI Sebastian DS D1 12 2 470 4,0 21
22 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin I E1 2 2 280 4,0 22
23 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap ZYŚK Kamil DS C2 28 1 700 4,0 23
24 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D D2 21 2 920 5,0 24
25 Koło Nr 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D E2 20 2 455 5,0 25
26 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Mateusz D D1 7 2 420 5,0 26
27 Koło Nr 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I C1 4 2 330 5,0 27
28 Koło Nr 26 Józefów ID RAJCHERT Paweł DS E1 14 2 225 5,0 28
29 Koło Nr 26 Józefów ID JANUSZ Michał DS C2 15 1 540 5,0 29
30 Koło Nr 14 Marki SUŁEK Mariusz D D2 20 2 575 6,0 30
31 Koło Nr 112 Lipno WIŚNIEWSKI Maciej DS D1 10 2 265 6,0 31
32 Koło Nr 115 Miejskie Płock JASTRZĘBSKI Henryk I C1 13 2 210 6,0 32
33 Koło Nr 43 JW. Koszykowa Warszawa ZAJKOWSKI Rafał I C2 18 1 485 6,0 33
34 Koło Nr 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D E1 6 1 380 6,0 34
35 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa PASTUSZKA Tomasz I D2 19 2 455 7,0 35
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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36 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel DS E2 22 2 180 7,0 36
37 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe CHMIELEWSKI Łukasz I C1 11 2 150 7,0 37
38 Koło Nr 9 Błonie GÓŹDZ Sebastian I D1 5 1 815 7,0 38
39 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D C2 27 1 390 7,0 39
40 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS E1 1 1 275 7,0 40
41 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D C1 6 2 140 8,0 41
42 Koło Nr 67 Polmo Łomianki MROKOWSKI Marcin DS D1 8 1 785 8,0 42
43 Koło Nr 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I E2 15 1 775 8,0 43
44 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap DĘBEK Daniel DS D2 17 1 745 8,0 44
45 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Damian D C2 26 1 365 8,0 45
46 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I E1 11 1 220 8,0 46
47 Koło Nr 88 Wyszków FIC Paweł D C1 10 2 060 9,0 47
48 Koło Nr 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I E2 16 1 715 9,0 48
49 Koło Nr 34 Komorowo przy klubie Garn. PRASAŁ Dominik I D1 3 1 565 9,0 49
50 Koło Nr 84 Tłuszcz PÓŁKOWSKI Michał D D2 26 1 295 9,0 50
51 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa BUCZAK Karol I C2 19 1 180 9,0 51
52 Koło Nr 30 Białobrzegi WRÓBLEWSKI Robert DS E1 9 1 155 9,0 52
53 Koło Nr 21 Wołomin HAS Wojciech I C1 9 1 700 10,0 53
54 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D E2 21 1 675 10,0 54
55 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur DS D2 18 1 265 10,0 55
56 Koło Nr 14 Marki KOWALSKI Marcin D E1 8 1 150 10,0 56
57 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D D1 2 1 010 10,0 57
58 Koło Nr 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I C2 21 980 10,0 58
59 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna WOJCIECHOWSKI Marcin DS C1 12 1 315 11,0 59
60 Koło Nr 88 Wyszków GLINKA Andrzej D E2 23 1 180 11,0 60
61 Koło Nr 61 Warszawa Ząbki FABISIAK Robert I D2 27 1 180 11,0 60
62 Koło Nr 17 JASZCZUK Grzegorz I D1 11 970 11,0 62
63 Koło Nr 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I E1 3 970 11,0 62
64 Koło Nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D C2 20 905 11,0 64
65 Koło Nr 22 Zegrze Południe PUŁTORAK Jan DS C1 1 1 295 12,0 65
66 Koło Nr 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I D2 24 1 000 12,0 66
67 Koło Nr 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł DS C2 23 890 12,0 67
68 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa ZAWADZKI Łukasz I D1 9 835 12,0 68
69 Koło Nr 21 Wołomin PAZIO Tomasz D E1 7 830 12,0 69
70 Koło Nr 114 Mazowsze SUCHENEK Marek I E2 17 200 12,0 70
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
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71 Koło Nr 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I C1 2 1 260 13,0 71
72 Koło Nr 67 Polmo Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS E1 5 800 13,0 72
73 Koło Nr 112 Lipno SUGIER Łukasz DS C2 17 670 13,0 73
74 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Krzysztof DS D1 13 520 13,0 74
75 Koło Nr 26 Józefów IID OKRZEJA Adam DS D2 22 505 13,0 75
76 Koło Nr 9 Błonie ds. JASIŃSKA Magdalena DS C1 7 900 14,0 76
77 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap CHROSTEK Mariusz DS E1 4 735 14,0 77
78 Koło Nr 17 ELERTOWICZ Grzegorz I D1 4 445 14,0 78
79 Koło Nr 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D D2 16 355 14,0 79
80 Koło Nr 58 Warszawa Targówek PTASIŃSKI Paweł I C2 22 315 14,0 80
81 Koło Nr 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł N E2 26 15,0 Dys
82 Koło Nr 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek N E2 27 15,0 Dys

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna I B2 4 2 110 1,0 1
2 Koło Nr 29 Kobyłka DUKLAS Milena I B1 2 1 090 1,0 2
3 Koło Nr 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I B2 3 1 545 2,0 3
4 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Bożena I B1 1 680 2,0 4

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D F1 4 3 435 1,0 1
2 Koło Nr 88 Wyszków RUSEK Jakub D F2 5 3 165 1,0 2
3 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz CHĘĆ Bernard D F1 2 3 175 2,0 3
4 Koło Nr 21 Wołomin WILECHOWSKI Kacper D F2 7 1 865 2,0 4
5 Koło Nr 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D F1 1 2 770 3,0 5
6 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D F2 6 1 445 3,0 6
7 Koło Nr 88 Wyszków KRZEMIŃSKI Marcin I F1 3 1 965 4,0 7
8 Koło Nr 17 CHUSTECKI Adrian N F2 8 5,0 8

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D G2 13 3 885 1,0 1
2 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa OCHELSKI Jakub I G1 6 2 665 1,0 2
3 Koło Nr 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D G2 12 3 020 2,0 3
4 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEJN Bartosz I G1 2 2 095 2,0 4
5 Koło Nr 9 Błonie FABISIAK Radosław I G2 8 2 835 3,0 5
6 Koło Nr 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D G1 5 1 995 3,0 6
7 Koło Nr 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D G2 9 2 400 4,0 7
8 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert D G1 1 1 165 4,0 8
9 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz D G2 10 1 495 5,0 9

10 Koło Nr 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D G1 4 1 135 5,0 10
11 Koło Nr 88 Wyszków DĄBROWSKI Michał D G2 14 1 470 6,0 11
12 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Kacper I G1 3 795 6,0 12
13 Koło Nr 4 Warszawa Praga Południe JÓZWOWSKI Dawid I G2 11 675 7,0 13
14 Koło Nr 14 Marki KOSIŃSKI Dominik I G1 7 510 7,0 14

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-15
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa WYSZYŃSKA Blanka I A1 1 2 370 1,0 1
2 Koło Nr 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni D A2 7 2 195 1,0 2
3 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Maciej I A1 6 1 810 2,0 3
4 Koło Nr 14 Marki STROMECKA Natalia D A2 11 1 760 3,0 4
5 Koło Nr 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D A1 4 1 490 3,0 5
6 Koło Nr 29 Kobyłka GAJEWSKI Mikołaj I A2 8 1 595 4,0 6
7 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PIĄTKOWSKI Kacper D A1 5 970 4,0 7
8 Koło Nr 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D A2 10 1 415 5,0 8
9 Koło Nr 21 Wołomin ROWICKI Milan D A1 2 625 5,0 9

10 Koło Nr 9 Błonie KOSTRZEWA Wojciech D A2 9 1 130 6,0 10
11 Koło Nr 14 Marki GUTKIEWICZ Antoni I A1 3 305 6,0 11

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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Protokół klasyfikacji drużynowej
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior C Senior D Senior E

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło Nr 9 Błonie 2 070 2,0 2 485 3,0 2 455 5,0 3 435 1,0 2 400 4,0 1 130 6,0 13 975 21,0 1 1

2 Koło Nr 29 Kobyłka 2 260 1,0 2 420 5,0 1 380 6,0 2 770 3,0 3 020 2,0 1 415 5,0 13 265 22,0 2 2

3 Koło Nr 84 Tłuszcz 1 365 8,0 1 295 9,0 2 820 2,0 1 445 3,0 3 885 1,0 2 195 1,0 13 005 24,0 3 3

4 Koło Nr 88 Wyszków 2 060 9,0 3 785 3,0 1 180 11,0 3 165 1,0 1 470 6,0 1 490 3,0 13 150 33,0 4 4

5 Koło Nr 14 Marki 2 795 4,0 2 575 6,0 1 150 10,0 9,0 1 995 3,0 1 760 3,0 10 275 35,0 5 5

6 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście 2 140 8,0 1 010 10,0 2 740 3,0 9,0 1 495 5,0 970 4,0 8 355 39,0 6 6

7 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz 1 390 7,0 2 920 5,0 1 675 10,0 3 175 2,0 1 165 4,0 12,0 10 325 40,0 7 7

8 Koło Nr 21 Wołomin 905 11,0 355 14,0 830 12,0 1 865 2,0 1 135 5,0 625 5,0 5 715 49,0 8 8

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 10.04.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior C Senior D Senior E

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło Nr 9 Błonie 2 070 2,0 2 485 3,0 2 455 5,0 7 010 10,0 1 1

2 Koło Nr 115 Miejskie Płock 2 055 3,0 4 350 1,0 1 275 7,0 7 680 11,0 2 2

3 Koło Nr 26 Józefów ID 1 540 5,0 4 065 2,0 2 225 5,0 7 830 12,0 3 3

4 Koło Nr 29 Kobyłka 2 260 1,0 2 420 5,0 1 380 6,0 6 060 12,0 4 4

5 Koło Nr 22 Zegrze Południe 1 295 12,0 4 910 1,0 2 940 2,0 9 145 15,0 5 5

6 Koło Nr 26 Józefów IID 5 385 1,0 505 13,0 2 470 3,0 8 360 17,0 6 6

7 Koło Nr 9 Błonie ds. 900 14,0 2 470 4,0 2 850 1,0 6 220 19,0 7 7

8 Koło Nr 84 Tłuszcz 1 365 8,0 1 295 9,0 2 820 2,0 5 480 19,0 8 8

9 Koło Nr 112 Lipno 670 13,0 2 265 6,0 3 910 1,0 6 845 20,0 9 9

10 Koło Nr 14 Marki 2 795 4,0 2 575 6,0 1 150 10,0 6 520 20,0 10 10

11 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście 2 140 8,0 1 010 10,0 2 740 3,0 5 890 21,0 11 11

12 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz 1 390 7,0 2 920 5,0 1 675 10,0 5 985 22,0 12 12

13 Koło Nr 88 Wyszków 2 060 9,0 3 785 3,0 1 180 11,0 7 025 23,0 13 13

14 Koło Nr 67 Polmo Łomianki 3 270 2,0 1 785 8,0 800 13,0 5 855 23,0 14 14

15 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap 1 700 4,0 1 745 8,0 735 14,0 4 180 26,0 15 15

16 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna 1 315 11,0 1 265 10,0 2 180 7,0 4 760 28,0 16 16

17 Koło Nr 30 Białobrzegi 890 12,0 520 13,0 1 155 9,0 2 565 34,0 17 17

18 Koło Nr 21 Wołomin 905 11,0 355 14,0 830 12,0 2 090 37,0 18 18

Kobiałka 10.04.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Dariusz Masłowski
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STATYSTYKA

II Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych 

przez Okręg Mazowiecki PZW

podsektor
Startujących

zawodników

Waga

złowionych

ryb

Średnia waga

ryb na 

1 zawodnika

[gram}

seniorów C1 14 31 845 2 274,6

seniorów C2 14 18 805 1 343,2

seniorów D1 14 25 860 1 847,1

seniorów D2 14 30 980 2 212,9

seniorów E1 14 23 340 1 667,1

seniorów E2 14 24 420 1 744,3

kobiet B1 2 1 770 885,0

kobiet B2 2 3 655 1 827,5

młodzieży F1 4 11 345 2 836,3

młodzieży F2 4 6 475 1 618,8

juniorów G1 7 10 360 1 480,0

juniorów G2 7 15 780 2 254,3

kadetów A1 6 7 570 1 261,7

kadetów A2 6 9 905 1 650,8

RAZEM SENIORZY 82 150 100 1 830,5

RAZEM KOBIETY 4 5 425 1 356,3

RAZEM MŁODZIEŻ U-25 8 17 820 2 227,5

RAZEM JUNIORZY U-20 14 26 140 1 867,1

RAZEM KADECI U-15 11 15 665 1 424,1

OGÓŁEM 119 215 150 1 808,0


